

FIRST TRACKS

Appetizers and Shareables

Fried Cheese Curds 15
Served with ranch**
Contains: milk, wheat, eggs, soy

Gnar-tichoke Dip 14
The gnarliest three cheese spinach and artichoke dip served with warm pita, carrots and celery
Sub chips for a gluten free option
Contains: milk, wheat

Basecamp Queso GF 14
White cheddar queso with mild green chiles & warm tortilla chips
Contains: milk

Avalanche Ranch Fries 14
Golden fries buried in green chili queso blanco, crispy bacon, ranch drizzle**, & fresh spring onions. Add Chili + 4
Contains: milk, wheat, eggs, soy

You Call It Wings GF 19
9 Jumbo plain wings with YOUR choice of: BBQ*, Thai Chili Garlic**, or Classic Buffalo**. Served with ranch** or blue cheese*, carrots & celery

Chicken Tenders 19
Two crispy chicken tenders served with your favorite sauce: BBQ, Thai Chili Garlic, or Classic Buffalo. Served with ranch or blue cheese and Fries
Contains: wheat, soy, eggs, tree nuts, crustaceans, sesame, peanuts and fish

GREENS & STEEPS

Dressing on the side. Ranch**, Blue Cheese, Balsamic Vinaigrette or Greek Vinaigrette

Highline House Salad GF 12
Mixed greens, cucumbers, tomato, red onion, & shredded cheese with your choice of dressing
Contains: milk

Get 'Em to the Greek GF 15
Mixed Greens topped with feta, kalamata olives, cucumbers, tomato, & red onion tossed in zesty Greek vinaigrette
Contains: milk

Alpine Roasted Root Salad GF 16
Earthy roasted beets on top of a bed of mixed greens, creamy goat cheese, candied walnuts, & crisp greens finished with a drizzle of balsamic vinaigrette
Contains: milk, tree nuts

Soup of the Day 12
Chef's choice. Would you like warm honey-thyme cornbread with that? +2
Cornbread contains: wheat, milk, eggs, soy

Hearty Mountain Chili GF 15
Slow-simmered beef & bean chili - Would you like warm honey-thyme cornbread with that? +2
Cornbread contains: wheat, eggs, soy, milk

Add On Proteins
For First Tracks or Greens & Steeps...
Shredded Chicken +4, Sirloin* +7,
Southwest Sausage +5, Short Rib +5, Wild Mushroom Patty +5

SIGNATURE HANDHELDS

All served with Fries. All burgers can be substituted for a Wild Mushroom Patty. Sub a Gluten Free bun +3. Add Bacon +3. Sub Salad +4

Double Black Diamond Burger* 25
Two Fitch Ranch 4 oz patties, cheddar cheese, sautéed onions, house pickles, peak sauce, served on a brioche bun
Contains: milk, wheat, soy, sesame

The Rail Jam Burger* 26
A double patty stacked with brie, fig spread, haystack onions & arugula on a brioche bun
Contains: milk, wheat

Grilled Steak Cheese Melt* 24
Toasted hoagie roll stuffed with with shaved sirloin, caramelized onions & peppers, peak sauce, topped with the queso blanco
Contains: wheat, milk, soy, sesame

The Firebird Chicken Sandwich 22
Crispy fried chicken, hot honey drizzle & pickles on a brioche bun
Contains: wheat, soy, eggs, tree nuts, milk, crustaceans, sesame, peanuts, fish

HOUSE FAVORITES

Powder Ridge Short Rib 32
Slow-braised short ribs with braised red cabbage, served on creamy mashed potatoes, topped with crispy onion
Contains: milk, wheat

Fitch Ranch Steak Frites* 35
8 oz of locally sourced Fitch Ranch sirloin with crispy fries & chimichurri butter
Sub mashed potatoes
Contains: milk, wheat

Hatch Green Chili Pasta 21
Twisted pasta & southwest sausage in a creamy green chili sauce with garlic & broccoli rabe - we're happy to make this vegetarian
Contains: milk, wheat

Fish "Schticks" 21
Crispy, golden beer-battered cod, served with fries & caper remoulade
Contains: milk, wheat, fish, eggs

Mile High Pie 22
Savory chicken, peas, carrots & mashed potatoes baked under a puff pastry
Contains: milk, wheat

Vegetable Stir-fry 18
Rice noodles with peppers, onions, red cabbage, and broccoli rabe in a rich, house-made teriyaki sauce
Contains: soy

SIDES	
Mashed Potatoes	5
Queso	5
Plain Fries	7
Cornbread	2
House Salad	7

DESSERTS	
Churros 12	Bavarian cream filled churros covered in cinnamon & sugar, served with caramel & chocolate sauce Contains: milk, wheat, soybeans, eggs
Chocolate Lava Cake 10	Warm chocolate cake with melty dark chocolate center & whipped cream. Let's make it "a la mode?" +4 Contains: milk, wheat, soybeans, eggs

KIDS MENU	
For children 10 and under	
Burger 10	Plain hamburger with fries Bacon + 3. Cheese + 2. GF Bun + 3 Contains: milk, wheat
Fish Sticks 9	Breaded fish served with fries Contains: milk, wheat, fish, eggs
Mac & Cheese 10	Cheesy pasta served with fries Contains: milk, wheat
Chicken Tender 10	4oz Tender served with fries Contains: wheat, soybeans, eggs
Kiddy-Tails 5	Shirley Temple- Sprite, Grenadine, Cherry Roy Rodgers- Coke, Grenadine, Cherry

WELCOME TO THE LOCALS' CALL



SIGNATURE COCKTAILS

- Mile High Margarita Silver 16 | Reposado 19**
Casamigos tequila, Grand Marnier, lime juice, agave, served on the rocks
- East Troublesome Old Fashioned 20**
Locke & Co. bourbon & simple syrup that has been aged with locally harvested aspens from the East Troublesome fire
- Zephyr Bloody Mary OR Maria 14**
Bloody mix, your choice of vodka OR tequila, and veggies
- Mountain Mule 12**
Stranahan's Blue Peak whiskey, fresh lime juice & ginger beer
- Powderhound 13**
Irish whiskey & coffee topped with a float of creme de menthe & whipped cream
Contains: milk
- Hot Apple Pie 13**
Tuaca & hot apple cider, topped with whipped cream
Contains: milk
- Snowman 13**
TINCUP American whiskey & Ghirardelli hot chocolate topped with whipped cream & marshmallows
Contains: milk

Après Club Yeti Mug 42
Filled with your favorite signature cocktail + save 2 dollars on refills

MOCKTAILS

- zero proof
- Parry's Peak 13**
RITUAL spirit free tequila, lime juice, agave & grapefruit soda
- Byers 13**
RITUAL spirit free rum & cold brew

DRAFT BEER

- Coors Banquet 6.25**
- Coors Light 6.25**
- Blue Moon 9.25**
- Pacifico 9.25**
- Upslope Mary Jane 9.25**
- Upslope IPA 9.25**
- Sierra Nevada Hazy Lil Thing 9.25**
- Sierra Nevada Pale Ale 9.25**
- Storm Peak Urban Sombrero 9.25**
- Athletic IPA N/A 10.25**
- Hideaway Rotator 10.25**
- Big Trout Rotator 10.25**

WINE

- House Cabernet 6 / 25**
- House Pinot Grigio 6 / 25**
- House Bubbles 6 / 25**
- Clos du Bois Chardonnay 9 / 36**
- Clos du Bois Pinot Noir 9 / 36**

CANNED BEER

- Cider 11.25**
- New Belgium Voodoo Ranger Juicy IPA 10.25**
- High Noon Pineapple 12.00**
- 16oz Topo Chico Straw-Guava 10.25**
- Holidaily Blonde GF 12.25**
- Michelob Ultra 8.25**

HAPPY HOUR

WELLS 5

ROTATING DRAFT 7

WINES 5

** INDICATES ITEMS THAT CONTAIN 5 OR MORE ALLERGENS. INQUIRE WITH SERVER. PRICES SUBJECT TO RESORT FEE (1.5%) PLUS APPLICABLE TAXES. PARTIES OF 8 OR MORE GUESTS ARE SUBJECT TO AN 18% GRATUITY CHARGE TO THEIR FINAL BILL. *THESE ITEMS MAY BE SERVED RAW OR UNDERCOOKED BASED ON YOUR SPECIFICATION OR CONTAIN RAW OR UNDERCOOKED INGREDIENTS. CONSUMING RAW OR UNDERCOOKED MEATS, POULTRY, SEAFOOD, SHELLFISH, SESAME OR EGGS MAY INCREASE YOUR RISK OF FOODBORNE ILLNESS, ESPECIALLY IF YOU HAVE CERTAIN MEDICAL CONDITIONS. WE STRIVE TO PROVIDE PRODUCTS FOR GUESTS WITH FOOD ALLERGIES, WHO FOLLOW SPECIAL DIETS OR PREFER SPECIFIC INGREDIENTS. HOWEVER, WE CANNOT GUARANTEE ALL ITEMS ARE FREE OF NUTS, TREE NUTS, WHEAT, DAIRY, EGGS, WHEAT, SOYBEANS, TREE NUTS, PEANUTS, FISH, SHELLFISH OR SESAME.